

D O D A T E K Č . 1 K E S M L O U V Ě O D Í L O

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb.

Odvodnění a osazení obrubníků na tř.5.května, Včelná

číslo smlouvy zhotovitele: 8081078ZSL

číslo smlouvy objednatele: SoDO1/2018

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel: Obec Včelná
Sídlo: Husova 212, 378 82 Včelná
Zastoupen: Miroslavou Stránskou, starostkou obce
IČ: 00245607
DIČ: CZ00245607
Banka: Komerční banka a.s., číslo účtu : 43-3945120267/0100
Zástupce ve věcech smluvních:
Miroslava Stránská tel.: 602 469 702
Zástupce ve věcech technických:
Michal Šlinc tel.: 603 319 329
Dozorem stavebníka (TDS) je pověřen:
Michal Šlinc tel.: 603 319 329

(dále jen objednatel)

- 1.2. Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.,
Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
Doručovací adresa: Planá č. 72, 370 01 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Pavlem Vrbou – ředitelem závodu České Budějovice
tel.: 387 203 417 fax: 387 203 449
IČ : 45 27 49 24 DIČ : CZ 45274924

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1561

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Praha 1, č. účtu: 1141380144/0100

- Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Pavel Vrba tel.: 387 203 417
Zástupce ve věcech technických:
Ing. Jan Gucko tel.: 731 601 641
Odpovědný stavbyvedoucí:
Zdeněk Slabý tel.: 731 601 651

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek ke smlouvě, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Tento dodatek č. 1 upravuje změny smlouvy o dílo č. SoDO1/2018 ze dne 29.10.2018 s názvem „Odvodnění a osazení obrubníků na tř.5.května, Včelná“.

Důvodem změn je požadavek objednatele na zmenšení rozsahu prací - nebude provedena oprava povrchu nástupiště zastávky a osazení obrub u ulice Jiráskova. Objednatel toto bude řešit novou projektovou dokumentací. V důsledku uvedeného se mění článek 4. Cena díla, odstavec 4.2. smlouvy o dílo ze dne 29.10.2018 takto:

4. Cena díla

Původní znění:

4.2. Smluvní cena díla:

Cena díla bez DPH	583 590,25 Kč
DPH 21%	122 553,95 Kč
Smluvní cena díla celkem včetně DPH	706 144,20 Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech technických / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

Znění dle tohoto dodatku č. 1 :

4.2. Smluvní cena díla:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	583 590,25 Kč
<u>Úpravy – méněpráce bez DPH</u>	<u>-226 421,25 Kč</u>
Smluvní cena díla bez DPH	357 169,00 Kč
DPH 21%	75 005,49 Kč
Smluvní cena díla celkem včetně DPH	432 174,49 Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech technických / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 SoD jsou přílohy:

příloha č. 1 – oceněný výkaz výměr skutečně provedených prací

Včelná, dne: 18.12.2018
Za objednatele:

České Budějovice, dne: 8.1.2019
Za zhotovitele:

OBEC VČELNÁ
Husova 212, PSČ 373 82
IČO: 00245607
tel./fax: 387 250 223



Miroslava Stránská
starostka obce Včelná

 **EUROVIA** VINCI

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město
110 00 Praha 1



Ing. Pavel Vrba
ředitel závodu České Budějovice
EUROVIA CS, a.s.



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 01 - 2018 Včelná - tř.5.května
Objekt: 101 Včelná - tř.5.května
Rozpočet: 101 Včelná - tř.5.května

Objednavatel: Obec Včelná

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:	dle SOD	skutečnost
	583 590,25 Kč	357 169,00 Kč
Cena celková:	583 590,25 Kč	357 169,00 Kč
DPH:	122 553,95 Kč	75 005,49 Kč
Cena s dani:	706 144,20 Kč	432 174,49 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

8		Potrubi									
10	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	5,000	284,00	1 420,00	5,00	284,00	1 420,00		
kompletní provedení přípojek nových uličních vpusů včetně zemních prací a napojení na stávající kanalizaci											
celková délka přípojek: 5=5.000 [A]											
11	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DILCŮ	KUS	5,000	11 328,00	56 640,00	5,00	11 328,00	56 640,00		
kompletní provedení nových vpusů včetně zemních											
5=5.000 [A]											
8		Potrubi				58 060,00			58 060,00		58 060,00
9		Ostatní konstrukce a práce									
12	91721	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ	M	20,000	292,00	5 840,00					0,00
sadové obruby, včetně lože a boční opěry z betonu											
okolo nástupiště: 20=20.000 [A]											
13	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ	M	909,000	347,00	315 423,00	807,00	347,00	280 029,00		
nové silniční obrubníky, včetně bet.lože a boční opěry, klasické, njezdové, rampové, přechodové											
celková délka: 909=909.000 [A]											
14	96687	VYBOURANÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	4,000	6 038,00	24 152,00	2,00	6 038,00	12 076,00		
odvoz na skládku do 8 km, včetně skládkovného											
4=4.000 [A]											
9		Ostatní konstrukce a práce				345 415,00			292 105,00		

Celkem: **583 590,25** **357 169,00**

